Нежилое помещение №1024 14,9 16:24:000000:4591 

243 088,00 

9 
Нежилое помещение №1025 32,3 16:24:000000:4590 

526 964,00 

10 
Нежилое помещение №1026 30,7 16:24:000000:4592 

500 860,00 

11 
Нежилое помещение №1027 98,5 16:24:000000:4593 

1 606 993,00 

ИТОГО: 
516,6 

8 280 707,00 

Начальная цена – 8 280 707,00 (Восемь миллионов двести восемьдесят тысяч семьсот семь) рублей с  

НДС. 

Шаг аукциона - 83 000,00 (Восемьдесят три тысячи) рублей. 

Ограничение права и обременение: не зарегистрировано 

Сведения обо всех предыдущих торгах по продаже имущества, объявленных в течение 

года, предшествующего его продаже, и об итогах торгов по продаже такого имущества: 

Имущество выставляется на аукцион впервые. 

Требование о внесении задатка. Сумма задатка для участия в аукционе (20 % от начальной цены 

лота) – 1 656 141,40 (Один миллион шестьсот пятьдесят шесть тысяч сто сорок один) руб. 40 копеек 

перечисляется (вносится) в течение срока приема заявок единым платежом на виртуальный счет 

Претендента, открытый при регистрации на электронной площадке: р/с 40302810800024000007, 

получатель УФК по Республике Татарстан (Министерство финансов Республики Татарстан (АО